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Kamera HDR-CX240E

Cena 1 699,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy kshcx240

Kod producenta B00HH8A2D8

Producent Sony

Opis produktu

Kamera cyfrowa HD SONY HDR-CX240E
Kamerę wyposażono w procesor obrazu BIONZ X, przetwornik obrazu CMOS Exmor R®, szerokokątny obiektyw ZEISS z
zaawansowanym zoom'em optycznym 27x. Dzięki temu ujęcia są krystalicznie czyste i stabilne w każdych warunkach.

Nowy, szybki i wydajny procesor BIONZ X skutecznie osłabia szumy w obrazie. W parze z przetwornikiem obrazu CMOS Exmor
R® nadaje obrazowi wierny, realistyczny wygląd i zapewnia naturalne, szczegółowe przedstawienie każdego elementu sceny.

Szerokokątny obiektyw ZEISS 

Niezależnie od ustawienia zoomu, rejestrowana scena będzie się wyróżniać dokładnością szczegółów i czystością obrazu.
Dzięki szerokokątnemu (29,8 mm) obiektywowi ZEISS Vario-Tessar® w kadrze zmieści się praktycznie każde ujęcie.

Ujęcia w zbliżeniu 

Chcesz znaleźć się bliżej centrum wydarzeń? Z kamerą CX240E to żaden problem. Zoom optyczny 27x i Clear Image Zoom
54x umożliwiają uzyskanie mocnych zbliżeń bez utraty ostrości obrazu.

Ponad dwie godziny nagrywania 

Akumulator typu NP-BX1 wystarcza na 130 minut nieprzerwanego nagrywania. Dzięki temu nie umknie Ci żadna ważna chwila.

Filmy bez skoków dzięki stabilizacji obrazu 

Uzyskanie filmów bez skoków obrazu jest naprawdę łatwe: dzięki czujnikom ruchu stabilizator obrazu SteadyShot skutecznie
kompensuje drgania nagrywającej kamery. W rezultacie film jest płynny i stabilny.

Śledzenie akcji 

Aby wykonać udane zdjęcia, nie trzeba zgadywać ani liczyć na łut szczęścia. Wyświetlacz Clear Photo LCD 6,8 cm (2,7") o
rozdzielczości 230 tys. punktów gwarantuje wyraźny, jasny, widoczny w szerokim zakresie kątów obraz o znakomitym
kontraście.

Dwa filmy w jednym 

Funkcja Dual Video Recording umożliwia równoczesne dokonywanie nagrania w dwóch formatach: AVCHD, zapewniającym
wysoką jakość, i popularnym w Internecie MP4.
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